
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

83

41

555

33

113

14

23

35

10

62

63

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

David Jost

Ben Gerlach

Lukas Baumann

Timo Langenmeir

Alen Blagajcevic

Niclas Kehrer

David Grimps

Paul Ehrhardt

Nic Langenmeir

Florian Landshammer

Tobias Landshammer

Verein/Bewerber

AMC Kempten

MSC Manching

MSC Eichenried

MC   Windsberg

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MC   Windsberg

MSC Eichenried

MSC Eichenried

Sponsor Runden

4

2

6

6

6

4

6

5

4

3

3

Beste Zeit.

1:48.522

1:48.880

1:52.238

1:57.176

1:59.684

2:05.834

2:10.463

2:18.217

2:36.972

2:47.943

3:41.752

Diff.

0.358

3.716

8.654

11.162

17.312

21.941

29.695

48.450

59.421

1:53.230

In Runde

3

1

5

3

6

2

4

5

1

3

3

Gesamtzeit

12:21.315

6:44.667

17:49.656

16:39.480

15:28.874

15:01.625

17:30.670

17:12.362

15:44.324

16:32.581

16:20.799

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 13.08.2016 17:55:52

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Hohenlinden e.V. im ADAC
Klasse 2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:06:01

Am Weberbuckel 0,920 Km

13.08.2016 12:05

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


